



Перспективный план работы психологической службы школы на 2024-2025 учебный год

Цели:

сохранение психологического здоровья обучающихся, воспитанников, создание благоприятного социально-психологического климата в организации среднего образования и оказание психологической поддержки участникам образовательного процесса.

Задачи:

- 1) содействие личностному и интеллектуальному развитию обучающихся, воспитанников, формирование способности к самовоспитанию и саморазвитию;
- 2) оказание психологической помощи обучающимся, воспитанникам, в их успешной социализации в условиях быстро развивающегося информационного общества;
- 3) способствовать индивидуализации подхода к каждому обучающемуся, воспитаннику, на основе психолого-педагогического изучения его личности;
- 4) проведение психологической диагностики и развитие творческого потенциала обучающихся, воспитанников;
- 5) осуществление психокоррекционной работы по решению психологических трудностей и проблем обучающихся, воспитанников;
- 6) оказание консультативной помощи родителям (законным представителям) и педагогам в решении психологических проблем и в выборе оптимальных методов учебно-воспитательной работы;
- 7) повышение психолого-педагогической компетентности участников образовательного процесса.

- Окушылардын жеке және зияткерлік дамуына, табысты әлеуметтенуіне жәрдемдесу.
- Психодиагностикалық, консультациялық, оқу-профилактикалық, түзету-дамытушылық және әлеуметтік-диспетчерлік бағыттағы бойынша оқушылармен жұмыс;
- Оқушылар арасында өзін-өзі бұзатын мінез-құлықтың, қорқытудың, кибербуллингтің алдын алу.

Цели:

- Поддержание психического здоровья учащихся школы, создание благоприятной социально-психологической среды и оказание психологической поддержки участникам образовательного процесса.
- Формирование своевременного обращения к психологам за помощью (родители, ученики, учителя).
- Повышение педагогической культуры путем оказания психологической помощи учителям, ученикам и родителям;
- Профилактика «эмоционального выгорания» персонала в школе.

Задачи:

- Содействие личностному и интеллектуальному развитию, успешной социализации учащихся.
- Работа с учащимися по психодиагностическому, консультационному, учебно-профилактическому, коррекционно-развивающему и социальным диспетчерскому направлениям;
- Профилактика саморазрушающего поведения, буллинга, кибер запугивания среди учащихся.

4	Ата-аналармен тренинг элементтерімен семинарлар, әңгімелер ұйымдастыру және өткізу. Организация и проведение семинаров, бесед с элементами тренинга с родителями.	Ақпарат жинау және ата-аналар жиналыстарында, семинарларда сөз сөйлеуге дайындау, жоспарға сәйкес әңгімелер, тренингтер өткізу. Сбор информации и подготовка к выступлениям на родительских собраниях, семинарах, проведение бесед, тренингов согласно плану	Қағаз және электронды құжаттар Бумажа және электронды вариант
---	--	---	--

VI. Психологиялық қызметтің бір жылдағы қызметі туралы талдамалық есептер

Аналитические отчеты о деятельности психологической службы за год

Оқу кезені үшін жұмыс бағыттары бойынша, тоқсан бойынша, жартыжылдық бойынша, жыл үшін аналитикалық-статистикалық есептілік Аналитико-статистическая отчетность за учебный период по направлениям работы, по четвертям, по полугодиям, за год

Келесі оқу жылына жоспарлау
Планирование на следующий учебный год

Мақсаттар:

- Мектеп оқушыларының психикалық денсаулығын сақтау, қолайлы әлеуметтік-психологиялық орта құру және білім беру процесінде қатысушыларға психологиялық қолдау көрсету.
- Психологтарға көмекке уақтылы жүгінуді қалыптастыру (ата-аналар, оқушылар, мұғалімдер).
- Мұғалімдерге, оқушыларға және ата-аналарға психологиялық көмек көрсету арқылы педагогикалық мәдениетті арттыру;
- Мектептегі қызметкерлердің "эмоционалды күйін қалпына келтіру" алдын алу.

Тапсырмалар:

	<p>Создание банка тестовых методик Работа с документацией Сбор данных по учащимся группы суицидального риска, трудновоспитуемых, нуждающихся в психологическом сопровождении. Обработка и проведение работы по запросам</p>	Қолхат	1-9 сынып оқушыларының ата-аналары Родители учащихся 1-9 классов	Қағаз және электрондық нұсқа Бумажа және электрондық вариант
2	<p>Оқушылармен жыл бойы диагностикалық жұмыс жүргізуге рұқсат алу Получение разрешения для проведения круглогодичной диагностической работы с учащимися</p>	Расписка		Қағаз және электрондық нұсқа Бумажа және электрондық вариант
3	<p>Оқушыларды психологиялық сүйемелдеуді жүзеге асыру үшін материалдар дайындау Подготовка материалов для осуществления психологического сопровождения учащихся</p>	Сауалнамалар, сауалнамалар, жауап бланкілері, деректемелер, бейне слайд презентациялар және т. б. Анкеты, опросники, бланки ответов, репрезентивты, видео слайдовы презентация и т. д.		Қағаз және электрондық нұсқа Бумажа және электрондық вариант

11	Ресурстарды дамыту және сақтау мәселелері бойынша кеңес беру Консультирование по вопросам развития и сохранения ресурсов	"Психогигиена" тақырыбына арналған білім беру сабағы Развивающее занятие к теме «Психогигиена»	Жас мамандар Молодые специалисты	Сәуір Апрель	Қағаз және электрондық нұсқа Бумажн и электрондық вариант
12	Кәсіби өзін-өзі анықтау процесіне ықпал ету. Содействие процессу профессионального самоопределения.	Мамандық тандаудың психологиялық аспектілері Психологические аспекты выбора профессий	9 сынып оқушылары Учащиеся 9 классов	Мамыр Май	Қағаз және электрондық нұсқа Бумажн и электрондық вариант

**Май V. Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс
Организационно-методическая работа**

1	Тест әдістерінің банкін құру Құжаттамамен жұмыс Психологиялық сүйемелдеуді қажет ететін, тәрбиеленуі қиын суицидтік тәуекел тобының оқушылары бойынша деректер жинау. Сұраныс бойынша жұмысты өңдеу және жүргізу	Ақпарат жинау Сбор информации	1-9 сыныптар 1-9 классы		Қағаз және электрондық нұсқа Бумажн и электрондық вариант
---	---	----------------------------------	----------------------------	--	--

8	<p>Террористік қауіп төнген жағдайда мінез-құлық мәселелері бойынша психологиялық сүйемелдеу</p> <p>Психологическое сопровождение по вопросам поведения в случае террористической угрозы</p>	<p>Флайерлер, жадынамалар, мінез-құлық алгоритмі</p> <p>Флаеры, памятки, алгоритм поведения</p>	<p>Оқушылар, ата-аналар.</p> <p>Учащиеся, родители.</p>	<p>Ақпан</p> <p>Февраль</p>	<p>Қағаз және электрондық құралдар</p> <p>Бумажа және электрондық құралдар</p>
9	<p>Күйіп қалудың алдын алу</p> <p>Профилактика эмоционального выгорания</p>	<p>Тақырып бойынша тренинг элементтерімен әңгімелесу:</p> <p>"Ресурстар"Беседа с элементами тренинга на тему: «Ресурсы»</p>	<p>Инклюзивті оқытуы бар балалардың ата-аналарымен жұмыс</p> <p>Работа с родителями детей с инклюзивным обучением</p>	<p>Наурыз Март</p>	<p>Қағаз және электрондық құралдар</p> <p>Бумажа және электрондық құралдар</p>
10	<p>ҚЖМ-де тұратын оқушылармен жұмыс</p> <p>Работа с учащимися состоящими на ВШК</p>	<p>Өзін-өзі жүзеге асыру, өзін-өзі жүзеге асыру мәселелері туралы әңгімелер. Жеке өсу тренингтері.</p> <p>Беседы о вопросах самореализации, самоактуализации. Тренинги личного роста.</p>	<p>Есепте тұрған оқушылар</p> <p>Учащиеся состоящие на учете</p>	<p>Сәуір Апрель</p>	<p>Қағаз және электрондық құралдар</p> <p>Бумажа және электрондық құралдар</p>

	Профилактика эмоционального выгорания педагогов работающих в старших классах по развитию стрессоустойчивости	Беседа с элементами тренинга к теме «Подготовка к экзаменам».	Педагоги работающие в старших классах		Бумажне электрон вариант
5	Психологиялық сүйемелдеу	Әңгіме тақырыбы "отбасындағы психологиялық климат, жасөспірімнің мектеп ортасында сәтті әлеуметтенуінің негізі"	Оқушылардың ата-аналары	Қантар	Қағаз және электрон нұсқа
	Психологическое сопровождение	Тема беседы «Психологический климат в семье, как основа успешной социализации подростка в школьной среде»	Родители учащихся	Январь	Бумажне электрон вариант
6	Жас мамандарды психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу	"Жеке өсу-мұғалім мамандығындағы табыстың негізі" тақырыбындағы семинар сабағы.	Жас мамандар	Ақпан	Қағаз және электрон нұсқа
	Психолого-педагогическое сопровождение молодых специалистов	Семинарское занятие на тему: «Личностный рост-основа успеха в профессии учителя».	Молодые специалисты	Февраль	Бумажне электрон вариант
7	Білім беру процесіне қатысушыларды психологиялық сүйемелдеу	Барлық өмірлік кезеңдерде сүйемелдеу мақсатында жеке консультациялар.	Мұғалімдер, ата-аналар, оқушылар.	Ақпан	
	Психологическое сопровождение участников образовательного процесса	Индивидуальные консультации с целью сопровождения на всех жизненных этапах.	Учителя, родители, дети.	Февраль	

	Консультирование по вопросам адаптации учащихся.	Беседа, видеоматериал к теме.	Родители учащихся 1-х классов.	Сентябрь	Бумага электрон вариант
2	Оқушылардың психикалық денсаулығы, күн тәртібі, ұйқы психогигиенасы және белсенді демалыс мәселелері бойынша кеңес беру.	Әңгіме. Слайд-презентация, ұсыныстар, брошюралар.	Мектеп оқушыларының ата-аналары	Қыркүйек	Қағаз және электрон нұсқа
	Консультирование по вопросам психического здоровья учащихся, режима дня, психогигиены сна и активного отдыха.	Беседа. Слайдовая презентация, рекомендации, брошюрки.	Родители учащихся школы	Сентябрь	Бумага электрон вариант
3	Ата-аналарға жасқа байланысты Даму дағдарыстары туралы кеңес беру.	Аңгіме	Оқушылардың ата-аналары	Қараша	Қағаз және электрон нұсқа
	Консультирование родителей по вопросам Возрастных кризисов развития.	Беседа.	Родители учащихся	Ноябрь	Бумага электрон вариант
4	Стресске төзімділікті дамыту бойынша жоғары сыныптарда жұмыс істейтін мұғалімдердің эмоционалды күйіп қалуының алдын алу	"Емтиханға дайындық" тақырыбына арналған тренинг элементтерімен әңгімелесу.	Жоғары сыныптарда жұмыс істейтін педагогтар	Желтоқсан	Қағаз және электрон нұсқа
				Декабрь	

	Профилактика противоправных действий в отношении несовершеннолетних	«Алгоритм обращения за помощью в случае противоправных действий в отношении девочек».	Ученицы 6 -9 классов		Бумажне электрон вариант
15	Интернетке тәуелділіктің алдын алу, оқушыларды психологиялық сүйемелдеу. Профилактика интернет зависимости, психологическое сопровождение учащихся.	Слайд презентациясы. Білім беру ойындары, тақырыпқа арналған жаттығулар. Слайдовая презентация. Развивающие игры, упражнения к теме.	6 сынып оқушылары Учащиеся 6-х классов	Сәуір Апрель	Қағаз және электрон нұсқа Бумажне электрон вариант
16	Қыздармен жұмыс, құқық бұзушылықтың, діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу. Работа с девочками, профилактика правонарушений, религиозного экстремизма и терроризма.	"Балалардың бос уақытын өзін-өзі анықтау" тақырыбындағы әңгіме Беседа на тему: «Досуговое самоопределение детей»	Мектеп оқушыларының ата-аналары Учащиеся, родители школы	Мамыр Май	Қағаз және электрон нұсқа Бумажне электрон вариант

IV. Кеңес беру Консультирование

1	Оқушыларды бейімдеу мәселелері бойынша кеңес беру.	Әңгіме, тақырыпқа арналған бейнематериал.	I сынып оқушыларының ата-аналары.	Қыркүйек	Қағаз және электрон нұсқа
---	--	---	-----------------------------------	----------	---------------------------

	Профилактика рискованного поведения. Охрана репродуктивного здоровья девочки	Круглый стол на тему: «Роль женщины в современном мире. Ожидание и возможности»	Ученицы 9 класс		Бумажный электронный вариант
12	МОДОҒА дайындық. Емтихан алдындағы кезеңде психологиялық эмоционалды әл-ауқатқа ықпал ету Подготовка к МОДО. Содействие психологическому благополучию в предэкзаменационный период	Тренинг элементтерімен әңгіме: "емтиханды қалай тапсыруға және денсаулығыңызды сақтауға болады?". Беседа с элементами тренинга на тему: «Как сдавать экзамен и сохранить своё здоровье?».	4, 9 сынып оқушылары	Ақпан	Қағаз және электрондық нұсқа
13	Отбасындағы жағымды динамиканы, қолайлы психикалық атмосфераны дамыту Развитие положительной динамики, благоприятной психологической атмосферы в семье	Тренинг: "сәтті ата-ана болу". Тренинг: «Успешное родительство».	Оқушылардың ата-аналары	Ақпан	Қағаз және электрондық нұсқа
14	Қыздармен жұмыс Кәмелетке толмағандарға қатысты заңсыз әрекеттердің алдын алу Работа с девочками	Тақырыпқа арналған жадынамалар, бейнероликтер және әңгімелер: "Қыздарға қатысты заңсыз әрекеттер болған жағдайда көмек сұрау алгоритмі". Памятки, видеоролики и беседы к теме:	Родители учащихся 6 -9 сынып оқушылары	Февраль Наурыз	Бумажный электронный вариант Қағаз және электрондық нұсқа
				Март	

	Родительское собрание							
8	Діни экстремизмнің алдын алу Профилактика религиозного экстремизма	Тақырыпқа әнгіме: "Әлемдік діндер" Беседа к теме: «Мировые религии»	8 сынып оқушылары, Учащиеся 8-х классов,	Желтоқсан Декабрь	Желтоқсан	Кағаз және электрон нұсқа Бумажні электрон вариант		
9	Баламен қарым-қатынасты үйлестіруді дамыту Развитие гармонизации взаимоотношений с ребенком.	"Жасөспірім психологиясы" тақырыбындағы тренинг элементтерімен әнгімелесу. "Жердегі жұлдыздар" бейне тренингі Беседа с элементами тренинга на тему: «Психология подростка». Видеотренинг «Звездочки на земле»	Жоғары сынып оқушыларының ата-аналары Родители учащихся старших классов	Желтоқсан Декабрь	Желтоқсан	Кағаз және электрон нұсқа Бумажні электрон вариант		
10	Мұғалім-оқушы педагогикалық үдеріс объектілері арасындағы қарым-қатынасты жақсарту Улучшение взаимоотношений между объектами педагогического процесса Учитель-ученик	"Баламен өзара әрекеттесу" тақырыбындағы тренинг элементтерімен әнгімелесу Беседа с элементами тренинга на тему: «Взаимодействие с ребёнком»	Сынып жетекшілері Классные руководители	Қаңтар Январь	Қаңтар	Кағаз және электрон нұсқа Бумажні электрон вариант		
11	Қауіпті мінез-құлықтың алдын алу. Қыздың репродуктивті денсаулығын қорғау	"Қазіргі әлемдегі әйелдің ролі. Күту және мүмкіндіктер	9 сынып оқушылары.	Ақпан Февраль	Ақпан	Кағаз және электрон нұсқа		

5	<p>Кәмелетке толмағандар арасында ерте жүктілік пен ерте некенін алдын алу.</p> <p>Профилактика ранней беременности и ранних браков среди несовершеннолетних.</p>	<p>"Ерте неке, ерте жүктілік" тақырыбындағы дөңгелек үстел.</p> <p>Круглый стол на тему: «Ранние браки, ранняя беременность».</p>	<p>9 сынып оқушылары,</p> <p>Ученицы 9 класса</p>	<p>Қараша</p> <p>Ноябрь</p>	<p>Қағаз және электрон нұсқа</p> <p>Бумажне электрон вариант</p>
6	<p>Құқық бұзушылықтың алдын алу: қорқыту, бопсалау, зорлық-зомбылық және қатыгездік, ЖДБ-мен бірге құқықтық мінез-құлық ережелерін сақтау</p> <p>Профилактика правонарушений: буллинг, вымогательств, насилия и жестокости, соблюдения правил правового поведения совместно с ИДН</p>	<p>Адам құқықтары, оқушының міндеттері туралы әңгіме. Ойындар, тақырыпқа арналған жаттығулар.</p> <p>Беседа по вопросам прав человека, обязанностей ученика. Игры, упражнения к теме.</p>	<p>Мектеп оқушылары</p> <p>Учащиеся школы</p>	<p>Қараша</p> <p>Ноябрь</p>	<p>Қағаз және электрон нұсқа</p> <p>Бумажне электрон вариант</p>
7	<p>Оқушылардың психикалық денсаулығының алдын алу, бейінді бейін алдындағы сүйемелдеу.</p> <p>Ата-аналар жиналысы</p> <p>Профилактика психического здоровья учащихся, профильное предпрофильное сопровождение.</p>	<p>Слайд презентациялары.</p> <p>тақырыптарға: "қорқыту, кибербуллинг", "Мамандық-болашақтың негізі".</p> <p>Слайдовые презентации.</p> <p>к темам: «Буллинг, кибербуллинг», «Профессия основа будущего».</p>	<p>Мектеп оқушыларының ата-аналары</p> <p>Родители учащихся школы</p>	<p>Қараша</p> <p>Ноябрь</p>	<p>Қағаз және электрон нұсқа</p> <p>Бумажне электрон вариант</p>

2	<p>Жасөспірім қыздардың репродуктивті денсаулығын қорғау. Жеке гигиена ережелерімен таныстыру, оларды сақтаудың маңыздылығын көрсету.</p> <p>Охрана репродуктивного здоровья девочек - подростков. Ознакомить с правилами личной гигиены, указать на важность их соблюдения.</p>	<p>"Қыздың гигиенасы" тақырыбындағы әңгіме. Слайд презентациясы.</p> <p>Беседа на тему: «Гигиена девушки». Слайдовая презентация.</p>	6 сынып оқушылары	Қыркүйек	Қағаз және электрон нұсқа
3	<p>Қыздардың физиологиялық дамуындағы өзгерістермен, "репродуктивті денсаулық" ұғымымен таныстыру</p> <p>Ознакомить с изменениями в физиологическом развитии девочек, с понятием «репродуктивное здоровье»</p>	<p>"Қыздың жыныстық жетілу кезеңіндегі даму ерекшеліктері" тақырыбындағы әңгіме.</p> <p>Беседа на тему: «Особенности развития девочек в пубертатный период».</p>	7-8 сынып оқушылары	Қазан	Қағаз және электрон нұсқа
4	<p>Діни экстремизмнің алдын алу. Әлемдік діндердің негізгі түрлері туралы түсінікті кеңейту</p> <p>Профилактика религиозного экстремизма. Расширить представление об основных видах мировых религий</p>	<p>"Әлемдік діндер" тақырыбындағы дөңгелек үстел</p> <p>Круглый стол на тему: «Мировые религии».</p>	9 сынып оқушылары	Қазан	Қағаз және электрон нұсқа
					Бумажне электрон вариант

25	Емтиханға дайындық кезеңінде ресурстық жағдайды арттыру, эмоционалды-ерікті саланы дамыту Повышение ресурсного состояния, развитие эмоционально-волевой сферы в период подготовки к экзаменам	Жеке өсу тренингтері. емтиханға дайындық кезінде психоэмоционалды стрессті жеңілдетуге арналған жаттығулар Тренинги личностного роста. Упражнения на снятие психоэмоционального напряжения в период подготовки к экзаменам	9 сынып оқушылары Учащиеся 9 кл	Мамыр Май	Кағаз және электрон нұсқа Бумажне электрон вариант
26	Дарынды оқушыларды психологиялық сүйемелдеу Психологическое сопровождение одаренных учащихся	"Сөз сиқыры" коммуникативтік дағдыларды дамыту тренингі. Тренинг развития коммуникативных навыков «Магия слова».	6, 7 сынып оқушылары Учащиеся 6-х, 7-х классов	Мамыр Май	Кағаз және электрон нұсқа Бумажне электрон вариант

III. Алдын алу және психологиялық білім беру Профилактика и психологическое просвещение

1	Балаларды деструктивті діни ұйымдарға тартудың алдын алу, алдын алу, кибербуллинг Претовращение вовлечения детей в деструктивные религиозные организации, профилактика, кибербуллинга	"Интернет желісіндегі қауіпсіздік", қорқыту, кибербуллинг тақырыбындағы әңгіме. Слайд презентациясы. Беседа на тему: «Безопасность в интернет сети», буллинг, кибербуллинг. Слайдовая презентация.	7-8 оқушылар сыныптар Учащиеся 7-8-х классов	Қыркүйек Сентябрь	Кағаз және электрон нұсқа Бумажне электрон вариант
---	--	---	---	--------------------------	---

	Профилактика суицида и интернет зависимости	Тренинг по развитию коммуникативных навыков, терпимости, толерантности.	Учащиеся 7-х классов	Март	Бумажные электронные варианты
21	<p>Үлгермеген оқушылармен жұмыс</p> <p>Работа с неуспевающими учащимися</p>	<p>Карточкалармен жұмыс</p> <p>Работа с карточками</p>	<p>8-9 сынып оқушылары</p> <p>Учащиеся 8-9 классов</p>	<p>Наурыз</p> <p>Март</p>	<p>Қағаз және электрондық нұсқа</p> <p>Бумажные электронные варианты</p>
22	<p>Эмоционалды-ерікті реттеу, релаксация дағдыларын дамыту</p> <p>Развитие навыков эмоционально-волевой регуляции, релаксации.</p>	<p>Психогимнастика.</p>	<p>4 сынып оқушылары</p> <p>Учащиеся 4-х классов</p>	<p>Сәуір</p> <p>Апрель</p>	<p>Қағаз және электрондық нұсқа</p> <p>Бумажные электронные варианты</p>
23	<p>Оқушыларды құқық бұзушылық және РЭ бойынша психологиялық сүйемелдеу</p> <p>Психологическое сопровождение учащихся по правонарушениям</p>	<p>"Өмірлік құндылықтар" тақырыбындағы тренинг элементтерімен әңгімелесу. Өмірлік максаттарды анықтау әдістемесі: "теңіз түбі".</p> <p>Беседа с элементами тренинга на тему: «Жизненные ценности». Методика на определение жизненных целей: «Морское дно».</p>	<p>8-9 сынып оқушылары</p> <p>Учащиеся 8-9 классов</p>	<p>Сәуір</p> <p>Апрель</p>	<p>Қағаз және электрондық нұсқа</p> <p>Бумажные электронные варианты</p>
24	<p>Қыздармен жұмыс</p> <p>Работа с девочками</p>	<p>"Өсу жолында" тренингі. Т. Семеновко.</p> <p>Тренинг «На пути к взрослению». Т. Семеновко.</p>	<p>9 сынып оқушылары</p> <p>Ученицы 9 класса</p>	<p>Сәуір</p> <p>Апрель</p>	<p>Қағаз және электрондық нұсқа</p> <p>Бумажные электронные варианты</p>

17	<p>Үлгермеген оқушылармен және инклюзивті оқуы бар балалармен жұмыс</p> <p>Работа с неуспевающими учащимися и с детьми с инклюзивным обучением</p>	<p>Ойындар, жагтыгулар, Әртүрлі күрделіліктегі карталармен жұмыс</p> <p>Игры, упражнения, работа с карточками различной сложности</p>	Орта буын оқушылары	Қаңтар	Қағаз және электрондық нұсқа
18	<p>Гүлденген психологтың дамуы. емтиханға дайындық кезіндегі жағдайлар</p> <p>Развитие благополучного психолога. состояния в процессе подготовки к экзаменам</p>	<p>"Стресс. Онымен қалай күресуге болады?», Эмоционалды ерік саласын түзету. "Вулкан" Әдісі.</p> <p>Беседа с элементами тренинга на тему: «Стресс. Как с ним справиться?», Коррекция эмоциональной волевой сферы. Методика «Вулкан».</p>	9 сынып оқушылары	Қаңтар	Қағаз және электрондық нұсқа
19	<p>Қабылдау процестерін дамыту бойынша үлгермеген оқушылармен жұмыс.</p> <p>Работа с неуспевающими учащимися по развитию процессов Восприятия.</p>	<p>Қабылдау процестерін дамыту бойынша үлгермеген оқушылармен жұмыс.</p> <p>Дидактические игры: «Что спрятано внутри?», «Найди выход из лабиринта», «Найди отличия». Психогимнастики.</p>	6 сынып оқушылары.	Ақпан	Қағаз және электрондық нұсқа
20	Суицидтің алдын алу және интернетке тәуелділік	Коммуникативтік дағдыларды, төзімділікті, төзімділікті дамыту бойынша Тренинг.	7 сынып оқушылары	Наурыз	Қағаз және электрондық нұсқа

	Развитие межполушарного взаимодействия, развитие позитивного настроения.	Игры, упражнения: «Колечко», «Кулак, ребро, ладонь», «Горизонтальные восьмёрки», «Раздувайся пузырь», «Клубок»,	Учащиеся 2-х классов	Ноябрь	Бумажный электронный вариант
14	Үлгерімі төмен, дарынды оқушылармен аутоагрессивті мінез-құлықтың алдын алу бойынша жұмыс. Работа по профилактике аутоагрессивного поведения с неуспевающими, одарёнными учащимися.	Акция: "Мен өмірді жақсы көремін!". Әңгімелер, психогимнастика, тренингтер Акция: «Я люблю жизнь!». Беседы, психогимнастики, тренинги	6, 7 сынып оқушылары	Желтоқсан	Қағаз және электрондық нұсқа
15	Құқық бұзушылықтың алдын алу шеңберінде әлеуметтік бейімсіздіктің алдын алу Профилактика социальной дезадаптации в рамках профилактики правонарушений	Ішкі ресурстарды дамытуға арналған Тренинг: "Маска-талисман". Тренинг на развитие внутренних ресурсов: «Маска - талисман».	8 сынып оқушылары	Желтоқсан	Қағаз және электрондық нұсқа
16	Логикалық есептерді шешу дағдыларын дамыту Развитие навыков решения логических задач	"Бұл кім? Мынау не?" Развивающее занятие к теме: «Кто это? Что это?»	Учащиеся 8-х классов 9 сынып оқушылары	Декабрь Желтоқсан	Бумажный электронный вариант Қағаз және электрондық нұсқа

	бойынша психологиялық сүйемелдеу. Психологическое сопровождение учащихся по профилактике правонарушений.	Коррекционно - развивающее занятие на тему «Преодолеем вместе!»	Учащиеся 7-8 х классов	Октябрь	Бумажні электрон вариант
11	Күйіп қалу синдромының алдын алу бойынша мұғалімдерге психологиялық қолдау көрсету. Психологическое сопровождение учителей по профилактике синдрома эмоционального выгорания.	"Оқу процесінің тиімділігіне әсер ететін факторлар" тақырыбындағы тренинг элементтерімен әңгімелесу Беседа с элементами тренинга на тему: «Факторы, влияющие на эффективность процесса обучения»	Пед. ұжым. Пед. коллектив.	Қараша Ноябрь	Қағаз жэ электрон нұсқа Протоко. бумажні электрон виде.
12	Сәтсіздікке ұшыраған танымдық процестерді дамыту, сынып ұжымында әлеуметтену процесіне ықпал ету. Развитие познавательных процессов неуспевающих, содействие процессу социализации в классном коллективе.	Ойындар, танымдық процестерді, жеке ерекшеліктерді дамытуға арналған жаттығулар. "Жел соғады", "бір минут", "психикалық гимнастика", "Арал". Игры, упражнения на развитие познавательных процессов, личностных особенностей. «Ветер дует», «Одна минута», «Умственная гимнастика», «Остров».	7 сынып оқушылары Учащиеся 7 х классов	Қараша Ноябрь	Қағаз жэ электрон нұсқа Бумажні электрон вариант
13	Жарты шар аралық өзара әрекеттесуді дамыту, оң кезкарасты дамыту.	Ойындар, жаттығулар: "сақина", "Жұдырық, кабырға, алақан", "көлденең сегіздік", "көпіршікті үрлеу", "доп",	2 сынып оқушылары	Қараша	Қағаз жэ электрон нұсқа

7	Емтиханға дайындық кезінде стресске төзімділікті арттыру.	"Оқушылардың көзімен емтихан" тақырыбындағы Тренинг.	9 сынып оқушылары.	Қазан	Қағаз және электрон нұсқа
	Повышение стрессоустойчивости в период подготовки к экзаменам.	Тренинг на тему: «Экзамен глазами учащихся».	Учащиеся 9 кл	Октябрь	Бумажне электрон вариант
8	Танымдық процестерді түзету, коммуникативтік дағдыларды дамыту	Ойындар, жаттығулар: " біз табиғат аясына барамыз", естелік чөмодан", " кімнің артында кім тұр?", "Шеңбер бойымен өтініз".	3 сынып оқушылары	Қазан	Қағаз және электрон нұсқа
	Коррекция познавательных процессов, развитие коммуникативных навыков	Игры, упражнения: «Мы идём в поход», чөмодан на память», «Кто за кем стоит?», «Передай по кругу».	Учащиеся 3х классов	Октябрь	Бумажне электрон вариант
9	Ойлау операцияларын, зейін көлемін және қысқа мерзімді есте сақтауды, қабылдауды түзету, сөздік қорын кеңейту.	Ойындар, жаттығулар, тапсырмалары бар карталар D / және " не дұрыс емес?", "Күлімсіреу", "Лабиринт".	Инклюзивті оқитын оқушылар	Қазан	Қағаз және электрон нұсқа
	Коррекция мыслительных операций, объёма внимания и кратковременной памяти, восприятия, расширение словарного запаса.	Игры, упражнения, карточки с заданиями Д/и «Что не так?», «Нелепицы», «Лабиринт».	Учащиеся с инклюзивным обучением	Октябрь	Бумажне электрон вариант
10	Оқушыларды құдық бұзушылықтың алдын алу	"Бірге жеңеміз!»	7-8 сыныптар оқушылары	Қазан	Қағаз және электрон нұсқа

	<p>Әр түрлі мектеп пәндері бойынша логикалық ойлау мен эрудицияны дамыту</p> <p>Работа с одарёнными детьми.</p> <p>Развитие логического мышления и эрудированности по различным школьным предметам</p>	<p>Развивающее занятие на решение логических задач на тему: «Веселая разминка».</p>	<p>Учащиеся 9-х, 4-х классов.</p>	<p>Сентябрь</p>		<p>Бумажне электрон вариант</p>
<p>5</p>	<p>Бейіндік сыныптарда бейімделу. Қарым-қатынас дағдыларын дамыту.</p> <p>Адаптация в профильных классах.</p> <p>Развитие коммуникативных навыков.</p>	<p>"Менің мақсатым" тақырыбына арналған тренинг элементтерімен әңгімелесу.</p> <p>Беседа с элементами тренинга к теме: «Моё предназначение».</p>	<p>10 сынып оқушылары</p> <p>Учащиеся 10-х классов</p>	<p>Қыркүйек</p> <p>Сентябрь</p>		<p>Қағаз және электрон нұсқа</p> <p>Бумажне электрон вариант</p> <p>Қағаз және электрон нұсқа</p>
<p>6</p>	<p>Мұғалімдерді психологиялық сүйемелдеу.</p> <p>Психологическое сопровождение учителей.</p>	<p>Тақырыпқа әңгіме: "жанжалды жағдайлар кезіндегі мінез-құлық алгоритмдері".</p> <p>Беседа к теме: «Алгоритмы поведения в случае конфликтных ситуаций».</p>	<p>Сынып жетекшілері, пән мұғалімдері</p> <p>Классные руководители, учителя предметники.</p>	<p>Қыркүйек</p> <p>Сентябрь</p>		<p>Бумажне электрон вариант</p>

1	ОЖЖ бейімделу функцияларын дамыту. Развитие адаптационных функций ЦНС.	Бейімделу ойындары, кинесиологиялық түзету жаттығулары. Адаптационные игры, Кинесиологический коррекционный комплекс упражнений.	0-1 сынып оқушылары Учащиеся 0-1-х классов	Қыркүйек Сентябрь	Қағаз және электрон нұсқа Бумажне электрон вариант
2	Тәуекел тобындағы оқушылармен жұмыс (диагностикалық жұмыстың қорытындысы бойынша). Работа с учащимися группы риска (по итогам диагностической работы).	Өңгімелер. Метафоралық ассоциативті карталармен, өнер техниктерімен жұмыс. Беседы. Работа с метафорическими ассоциативными картами, Арт техниками.	Тәуекел тобының оқушылары (жетімдер, инклюзивтер) Учащиеся группы риска (сироты, инклюзивники)	Қыркүйек Сентябрь	Қағаз және электрон нұсқа Бумажне электрон вариант
3	Мектептегі мазасыздықтың, әлеуметтік бейімделудің алдын алу Профилактика школьной тревожности, социальной дезадаптации	Бейімделу ойындары Адаптационные игры	5 сынып оқушылары Учащиеся 5-х классов	Қыркүйек Сентябрь	Қағаз және электрон нұсқа Бумажне электрон вариант
4	Дарынды балалармен жұмыс.	"Көңілді жылғыту" тақырыбындағы логикалық есептерді шешуге арналған дамытушы сабақ.	9, 4 сынып оқушылары	Қыркүйек	Қағаз және электрон нұсқа

		Тест на выявление интернет зависимости. методика Кимберли Янг	Учащиеся 7-х классов			Бумага электрон вариант
19	Аутоагрессияның алдын алу Профилактика аутоагрессии	"Қанатыңды жай!" Тренинговое занятие на тему: «Расправь свои крылья!»	9 сынып оқушылары	Сәуір		Қағаз және электрон нұсқа
20	Үлгермеген оқушылардың білім деңгейін анықтау Выявление уровня знаний неуспевающих учащихся	Қоршаған әлем туралы білімді анықтау. Выявление знаний об окружающем мире.	4 сынып оқушылары	Мамыр		Бумага электрон вариант
21	Үлгермеген оқушылардың білім деңгейін анықтау Выявление уровня знаний неуспевающих учащихся	Қоршаған әлем туралы білімді анықтау. Выявление знаний об окружающем мире.	1 сынып оқушылары	Мамыр		Қағаз және электрон нұсқа
			Учащиеся 1-х классов	Май		Бумага электрон вариант

**II. Түзету-дамыту жұмысы
Коррекционно-развивающая работа**

15	<p>Депрессия денгейін диагностикалау</p> <p>Диагностика уровня депрессии</p>	<p>2. Установление закономерности на выявления особенностей</p> <p>Әдістеме: Т. И. Балашованың бейімделуіндегі Цунг депрессиясының өзін-өзі бағалау шкаласы</p> <p>Методика: Шкала самооценки депрессии Цунга в адаптации Т.И.Балашовой</p>	7 сынып оқушылары	Ақпан	Қағаз және электрондық нұсқа
16	<p>Дарынды оқушылармен жұмыс</p> <p>Работа с одарёнными учащимися</p>	<p>Гарднер бойынша "интеллект түрлері".</p> <p>«Типы интеллекта» по Г.Гарднеру.</p>	9 сынып оқушылары	Наурыз	Қағаз және электрондық нұсқа
17	<p>Оқушылардың мінез-құлқындағы ауытқушылықты анықтау</p> <p>Выявление девиантности в поведении учащихся</p>	<p>Уровень социальной фрустрированности Бойко -Вассерман</p> <p>Уровень социальной фрустрированности Бойко -Вассерман</p>	10 сынып оқушылары	Наурыз	Қағаз және электрондық нұсқа
18	<p>Құқық бұзушылықтың алдын алу</p> <p>Профилактика правонарушений</p>	<p>Интернетке тәуелділікті анықтау тесті. Кимберли Янг әдістемесі</p>	7 сынып оқушылары	Сәуір	Қағаз және электрондық нұсқа
				Апрель	

	Выявление уровня знаний по РЭ и Терроризма	Беседа с элементами тренинга на тему жизненных приоритетов, ценностей.	Учащиеся 10-х классов		Бумажный вариант
12	Репродуктивті денсаулық туралы білімді анықтау Выявление знаний о репродуктивном здоровье	Анкета.	9 сынып оқушылары Ученицы 9-х классов	Қаңтар Январь	Қағаз және электрон нұсқа Бумажный электрон вариант
13	Суицидтің Алдын Алу, Профилактика Суицида,	А. с. Зигмунд, р. п. Снайттың "Hads "Госпитальдық мазасыздық пен депрессия шкаласы" әдістемесі. Методика «Госпитальная шкала тревожности и депрессивности «HADS» А.С Зигмунда, Р.П.Снайта.	9 сынып оқушылары Учащиеся 9-х классов	Қаңтар Январь	Қағаз және электрон нұсқа Бумажный электрон вариант
14	Үлгермеген оқушылардың танымдық процестерін диагностикалау. Диагностика познавательных процессов неуспевающих учащихся.	1) ойлау операциялары қабылдау деңгейін анықтау үшін "Поппелройтердің" қабаттасқан бейнелері. 2) ерекшеліктерді анықтау заңдылығын белгілеу мыслительных операций 1. Наложенные изображения «Поппелройтера» для выявления уровня восприятия.	4 сынып оқушылары Учащиеся 4-х классов	Ақпан Февраль	Қағаз және электрон нұсқа Бумажный электрон вариант

8	Құқық бұзушылықтың алдын алу. Мотивациялық саланы зерттеу Профилактика правонарушений. Исследование мотивационной сферы	Т. Элерстің жетістікке жетуіне мотивацияны анықтауға арналған Тест. Тест на выявление мотивации к успеху Т.Элерса.	8 сынып оқушылары Учащиеся 8-х классов	Қараша Ноябрь	Қағаз жа электрон нұсқа Бумажа электрон вариант
9	Құқық бұзушылықтың алдын алу Сіздің құқықтарыңыз бен міндеттеріңіз туралы хабардарлықты диагностикалау Профилактика правонарушений Диагностика осведомлённости о своих правах и обязанностях	"Сіздің құқықтарыңыз бен міндеттеріңіз" сауалнамасы Анкета «Твои права и обязанности»	9 сынып оқушылары Учащиеся 9-х классов	Желтоқсан Декабрь	Қағаз жа электрон нұсқа Бумажа электрон вариант
10	Құқық бұзушылықтың алдын алу, өзін-өзі бағалау диагностикасы Профилактика правонарушений, диагностика самооценки	"Баспалдақ" В. Г. Шур. «Лесенка» В.Г.Шур.	5, сынып оқушылары. Учащиеся 5, классов.	Желтоқсан Декабрь	Қағаз жа электрон нұсқа Бумажа электрон вариант
11	РЭ және терроризм бойынша білім деңгейін анықтау	Өмірлік басымдықтар, құндылықтар тақырыбында тренинг элементтерімен әңгімелесу.	10 сынып оқушылары	Қаңтар Январь	Қағаз жа электрон нұсқа

5	<p>Мектептегі мазасыздық пен тұлғааралық қатынастарды диагностикалау</p> <p>Диагностика школьной тревожности и межличностных отношений</p>	<p>Проекттивті әдіс: "Жануарлар мектебі". "Социометрия"</p> <p>Проекттивная методика: «Школа зверей». «Социометрия»</p>	<p>Оқушылар 5 сынып</p> <p>Учащиеся 5 х классов</p>	<p>Казан Октябрь</p>	<p>Кағаз және электрон нұсқа</p> <p>Бумажа электрон вариант</p>
6	<p>Суицидтің алдын алу. Деструктивті психо-эмоционалды жағдайды және психо-эмоционалды күй класының өміріне елеуметтік қосылуды анықтау</p> <p>Профилактика суицида. Выявление деструктивного психо-эмоционального состояния и социальной включенности в жизнь класса</p> <p>психоэмоционального состояния.</p>	<p>1. "Ағаштағы адамдар" әдісі.</p> <p>2. Мазмұнды талдау арқылы суицид қаупін анықтау: "аяқталмаған ұсыныстар</p> <p>1. "Методика «Человечки на дереве».</p> <p>2. Выявление суицидального риска путём контент анализа: «Незаконченные предложения»</p>	<p>6 сынып оқушылары</p> <p>Учащиеся 6 х классов</p>	<p>Казан</p> <p>Октябрь</p>	<p>Кағаз және электрон нұсқа</p> <p>Бумажа электрон вариант</p>
7	<p>Суицид қаупін диагностикалау</p> <p>Диагностика суицидального риска</p>	<p>"СР-10", "аяқталмаған ұсыныстар" модификациясындағы суицид қаупінің сауалнамасы.</p> <p>Опросник суицидального риска в модификации «СР-10», «Незаконченные предложения».</p>	<p>7 сынып оқушылары</p> <p>Учащиеся 7 – х классов</p>	<p>Қараша</p> <p>Ноябрь</p>	<p>Кағаз және электрон нұсқа</p> <p>Бумажа электрон вариант</p>

№	Оқиғалар	Жұмыс түрі	Максатты топ	Орындау мерзімі	Ескертулер	Есеп беі формасы
	Мероприятия	Вид работы	Целевая группа	Срок исполнения	Примечание	Форма отчётно

I. Диагностика

1	Мектепке дайындық диагностикасы Диагностика готовности к школе	Мектепке дайындықты тексеру Керн Йирасек әдістемесі Методика Керна Йирасика «Готовность к школе».	I сынып оқушылары Учащиеся I классов	Қыркүйек Сентябрь		Анықтау Справка
2	Суицидтік тенденциялардың диагностикасы Диагностика суицидальных наклонностей	3. Королеваның «Сіздің суицидке бейімділігіңіз» Тест «Ваши суицидальные наклонности» 3. Королёва.	Тіркеу тобындағы оқушылар Учащиеся группы риска	Қыркүйек Сентябрь		Қағаз және электрон нұсқа Бумажне электрон вариант
4	Құқық бұзушылықтың алдын алу (соц-педагогпен бірге) Профилактика правонарушений (совместно с соц. педагогом)	Кәмететке толмағандарға, кибербуллингке қатысты болсалау және құқыққа қайшы әрекеттер фактілерін анықтау бойынша сауалнама Анкета по выявлению фактов вымогательства и противоправных действий в отношении несовершеннолетних, кибербуллинга.	7-8 сынып Учащиеся 7-8 х классов.	Қыркүйек Сентябрь		Қағаз және электрон нұсқа Бумажне электрон вариант